令 和 ５ 年 1 1 月

保護者の皆様へ

枚方市教育委員会

放課後子ども課

「枚方子どもいきいき広場」のアンケート実施について(お知らせ)

平素は枚方子どもいきいき広場事業にご理解・ご協力いただき、御礼申し上げます。

表題の件につきまして、お子様に対し、枚方子どもいきいき広場事業について下記の

とおりアンケートを実施したく、ご協力をお願いするものです。

記

１．アンケート目的

  枚方子どもいきいき広場事業に対する、児童の満足度を調査するため。

２．実施方法：タブレットを活用したアンケートを行います。

  ①アンケートは、小学校児童全員を対象としています。

 ②実施期間；令和５年 11月 17日（金）から 12月 15日（金）まで

  ③アンケート用のＱＲコード、ＵＲＬはこちらです。

                            ＱＲコード

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeUVhm1sStIwPg1XKhXsUNd4SaU07wQrIZwAnU

_u-rvqygCNw/viewform

３．その他

   ・お子様にアンケートに回答するようご協力お願い申し上げます。

 ４．問い合わせ先

   050-7105-8201＜放課後子ども課＞

                              ＜担当＞

枚方市教育委員会

放課後子ども課

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeUVhm1sStIwPg1XKhXsUNd4SaU07wQrIZwAnU_u-rvqygCNw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeUVhm1sStIwPg1XKhXsUNd4SaU07wQrIZwAnU_u-rvqygCNw/viewform